利尔达科技集团股份有限公司
Lierda Science & Technology Group Co., LTD
产品规格书
Product Specification
产品名称：MX880 5G数据终端
文件版本：Rev13
发布日期：2023年 9月 27日
I

口，双以太网接口，USB 接口，旨在为用户提供最快速、便捷地使用体验。该产品可以广泛应用于工业、
商业、企业等用户联网和 5G 数据组网等应用场景。
2. 适用型号说明
序号 CPN 特征符 配置信息 MPN
1 MX880 —— 31模组 LSD4FWM-B208000005
2 MX880 —— 500U模组 LSD4FWM-B208000006
3 MX880 D0E-A-A00 82M模组 L-ODMTEM0-BA505
4 MX880 D0E-A-A01 82M模组 L-IDMTEM0-AA005
5 MX880 D0E-B-A00 NE16U-CN 0F模组 L-ODMTEM0-DA505
3. 外观及尺寸
3.1 产品外观
图 3-1、MX880 5G 数据终端
注 1：根据产品供货批次不同，外观可能稍有不同，具体以实物为准。
注 2：标签内容仅供示意参考，具体以实物配置为准。
2
3.2 机械尺寸
图 3-2、机械尺寸（单位：mm）
4. 产品规格
表 4-1、MX880 5G数据终端产品规格
硬 件 系 统
CPU 32 位双核处理器
内存 256M Byte LPDDR3
存储器 32M Byte Flash
用 户 接 口
以太网 2个 10/100/1000M LAN接口（RJ45），内置 1.5KV电磁隔离保护
(U)SIM接口
Micro SIM，符合ETSI和 IMT-2000规范，支持Class B(3.0V)和Class C(1.8V)
(U)SIM卡，内置 16 KV ESD 保护
USB接口 Type-A接口，用于模组固件升级
Reset按钮 通过此按钮，可重启设备或将参数配置恢复为出厂值
状态指示 PWR(电源)，5G，4G，SYS（系统）LED工作指示灯
天线接口
SMA-K，SMA母头（天线为 SMA-J公头）
注：L-IDMTEM0-AA005配置为馈线宝塔天线
射 频 频 段 （LSD4FWM-B208000005）
5G
5G NR：3GPP Release 15 NSA/SA operation，Sub-6 GHz
5G NR SA：n1/n41(2515MHz-2675MHz)/n78/n79
5G NR 4x4 MIMO：n1/n41/n78/n79
5G NR NSA：n41/n78/n79
LTE
LTE-FDD：B1/B3/B5/B8
LTE-TDD：B34/B38/B39/B40/B41
3
LTE: UL 2CA: 40C, 41C
DL 4x4 MIMO：B1/B39/B41
UMTS WCDMA：B1/B8
GSM 900/1800 MHz
WIFI 802.11 b/g/n
射 频 频 段 （LSD4FWM-B208000006）
5G
5G NR：3GPP Release 15 NSA/SA operation，Sub-6 GHz
5G NR SA：n1/n28/n41/n77/n78/n79
5G NR 4x4 MIMO：n1/n41/n77/n78/n79
5G NR NSA：n41/n78/n79
LTE
LTE-FDD：B1/B2/B3/B5/B7/B8/B20/B28
LTE-TDD：B34/B38/B39/B40/B41
LAA：-
下行 2 × 2 MIMO：B1/B2/B3/B5/B7/B8/B20/B28/B34/B38/B39/B40/B41
UMTS WCDMA：B1/B2/B5/B8
WIFI 802.11 b/g/n
射 频 频 段 （L-ODMTEM0-BA505/L-IDMTEM0-AA005）
5G NR
DL 4x4 MIMO (n1/41/77/78/79)
DL 2x2 MIMO (n20/28)
UL 2x2 MIMO (n41/77/78/79)
DL 256 QAM，UL 256 QAM
LTE
DL 2x2 MIMO
(B1/2/3/4/5/7/8/20/26/28/34/38/39/40/41)
DL 256 QAM，UL 64 QAM
WCDMA B1/8